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Bert Westenberg <westenbergbert@gmail.com>

Ang. beslut om Pär Svenson och hemsidan

3 meddelanden

Tomas Jangvik <tomas.jangvik@gmail.com> 3 augusti 2021 10:39
Till: Bohlin Hans <gosub70@gmail.com>, Forman hans <hans.forsman@icloud.com>, Forsen Birgitta
<birgittagforsen@gmail.com>, Forsen Kent <kforsen@telia.com>, Gustafsson Lars <lars.gustafsson@interspiro.com>,
Johansson Åke <ake.johansson@electro.se>, Lennholm Berndt <berndt.lennholm@gmail.com>, Waldau Magnus
<magnus.waldau@gmail.com>, Westenberg Bert <westenbergbert@gmail.com>, Örnhagen Hans <hans@ornhagen.se>

Hej !


Som ni kanske sett i tidigare maol har vi (Bert och kag beslutat att anlita Pär S, för resten av detta år.


Han vill ha en ersättning på 1.200: SEK.


Bert och jag tycker detta är en väl ålacerad kostnada och därför önskar vi ett beslut av ALLA styrelsemedlemmar.


Bra vore om du svarade på detta mail med ett JA eller NEJ


Detta gör att vi har ”hela” hösten på oss att komma fram med ett hållbar alternativ, för beslut.


Tomas Jangvik

Birgitta Forsén <birgittagforsen@gmail.com> 3 augusti 2021 10:42
Till: Tomas Jangvik <tomas.jangvik@gmail.com>
Kopia: Bohlin Hans <gosub70@gmail.com>, Forman hans <hans.forsman@icloud.com>, Forsen Kent
<kforsen@telia.com>, Gustafsson Lars <lars.gustafsson@interspiro.com>, Johansson Åke <ake.johansson@electro.se>,
Lennholm Berndt <berndt.lennholm@gmail.com>, Waldau Magnus <magnus.waldau@gmail.com>, Westenberg Bert
<westenbergbert@gmail.com>, Örnhagen Hans <hans@ornhagen.se>

Ja, som du väl märkt är det helt OK för Kent och mig!
Birgitta
[Citerad text är dold]

hans@ornhagen.se <hans@ornhagen.se> 3 augusti 2021 18:28
Svara: hans@ornhagen.se
Till: Birgitta Forsén <birgittagforsen@gmail.com>
Kopia: Tomas Jangvik <tomas.jangvik@gmail.com>, Bohlin Hans <gosub70@gmail.com>, Forman hans
<hans.forsman@icloud.com>, Forsen Kent <kforsen@telia.com>, Gustafsson Lars <lars.gustafsson@interspiro.com>,
Johansson Åke <ake.johansson@electro.se>, Lennholm Berndt <berndt.lennholm@gmail.com>, Waldau Magnus
<magnus.waldau@gmail.com>, Westenberg Bert <westenbergbert@gmail.com>

OK för Hans Ö
[Citerad text är dold]


